Rok zatozenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

0 SaMASZ Sp. « O
7 SaMASZ i

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA DWUSTRONNA REWERS /
DOUBLE-SIDED DISC MOWER WITH REVERSE SYSTEM

KDDR 861 H - 8,60 m /282" (0508)

Wersja / Edition: O | Nrseryiny/Serial no. K0508PLEN00O

2018.06.04




.1 0508.00.00.000 2
7 SaMASZ'’ | KpDR 861 H Tab. 1

Opcja / Option 2 3 \g
2\ -

a / Option_2
" 4 N\¥7
0

Opcja / Option 1
3

WP

K0508PLENOOO - 2018-06-04 - KDDR 861 H



K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

0508.00.00.000

7/ SaMASZ'| KpDR 861 H

Tab. 1

ILteﬁr)n Nuglae,; xlzgsa Nazwa czesci Description Q{/lgz(t:i ty %‘(/)er%
1 0227.06.00.000  |Zgarniacz lewy Swath guide left 2
2 0227.07.00.000 Zgarniacz prawy Swath gquide right 2
3 0229.06.00.005 Zgarniacz lewy Swath guide left 2
4 0229.07.00.005 Zgarniacz prawy Swath quide right 2
5 0508.01.00.000 Uktad zawieszenia Suspension unit 1
6 0598.07.00.003 Instalacja elektryczna Electric installation 1
7 0606.02.00.006 Rama gfdwna prawa Main frame right 1
8 0606.03.00.006 Rama gtéwna lewa Main frame left 1
9 0606.04.00.007  |Zespdt tnacy prawy Cutting unit right 1
10 0606.05.00.007  |Zespot tnacy lewy Cutting unit left 1




H 198 HAAX - ¥0-90-810¢ - 000NT1d8050M

Tab. 2

0508.01.00.000
Suspension unit

SaMASZ’ | Uktad zawieszenia

7




K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

0508.01.00.000 °
7 SaMASZ'| Ukiad zawieszeni
/ Uklad zawieszenia Tab. 2
Suspension unit
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
1 00SN.28.00.085  |Sworzen fi.28 L= 85 (SN.28.00.085) Pin fi 28 L=85 (SN.28.00.085) 2
2 00SN.35.00.110  |Sworzen 1i.35 L=110 (SN.35.00.110) Pin fi 35 L=110 (SN.35.00.110) 2
3 00S0.19.28.065  |Sworzen fi.19 - L=65 Pin fi.19 - L=65 2
4 00S0.19.28.120  |Sworzen fi.19 - L=120 Pin fi.19 - L=120 2
5 00S0.35.00.085  |Sworzen fi.35 L= 85 (S0.35.00.085) Pin i.35 L= 85 (S0.35.00.085) 2
6 00S0.35.00.100  |Sworzen fi.35 L=100 (SO.35.00.100) Pin Fi 35, L=100 4
7 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer 2
8 0126.00.00.003  |Zaczep czotowy podwyzszony Tractor triangle cpl. 1
9 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu gornego Toplink pin 1
10 0271.01.16.003 Sworzen zawieszenia ramy Suspension frame pin 2
11 0271.01.20.003 Sworzen ramienia ruchomego Frame pin 2
12 0271.01.24.003 Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
13 0271.01.25.003 Tuleja dystansowa cylindra Il Distance bush I 2
14 0271.01.31.003 Sworzen zaczepu - kat. Il Pin - cat. Ill 2
15 0271.01.32.003 Sworzen goérny zaczepu - kat. Ill Upper pin - cat. Il 1
16 0272.01.26.001 Stopa podporowa Support leg 4
17 0272.01.28.001 Sworzen blokady stopy Support stand pin 4
18 0272.01.47.001 Sruba regulacyjna zaworu Bolt 2
19 0272.01.48.002 Sworzen sitfownika Pin 2
20 0272.01.52.002 Podktadka ostony stozkowej Washer 3
21 0320.01.03.A00 Przodek kpl. Subframe 1
22 0320.01.05.003 Ramie ruchome prawe Moving arm - right 1
23 0320.01.06.003  |Ramie ruchome lewe Moving arm 1
24 0320.01.09.000 Pokrywa skrzynki narzedziowej Cover 2
25 0320.01.10.003 Wspornik ostony stozkowej PTO guard bracket 1
26 0508.01.01.000  |Zaczep Hitch 1
27 0508.01.15.000 Wspornik manometru Manometer bracket 1
28 0508.01.26.000 Pokrywa hydroakumulatoréow | Accumulator's cover 1
29 0508.01.28.000 Wspornik ostony - tyt Cover's bracket - rear 2
30 0508.01.29.000 Wspornik ostony - przod Cover's bracket - rear 2
31 0508.01.43.000 Rura prawego akumulatora gora Right accumulator tube- front 1
32 0508.01.44.000 Rura lewego akumulatora gora Left accumulator tube - front 1
33 0508.01.45.000 Rura prawego akumulatora dot Right accumulator tube- front 1
34 0508.01.46.000 Rura lewego akumulatora dot Left accumulator tube - front 1
35 0508.01.47.000 Wspornik wtykow euro Euro plug bracket 1
36 0509.01.02.000  |Ramie podos$nika Arm 1
37 0509.01.22.000 tacznik tancucha Chain connector 2
38 0510.01.10.000  |Mocowanie dzielnika Manometer mounting 1
39 0510.01.20.000 Plyta przylaczeniowa 2 UL 06/1 G2 Hydraulic connecting plate 2 UL 06/1 G2 1
40 0510.01.22.000 Ucho tacznika Cylinder connector 1
41 0510.01.23.000 Przeciwnakretka Locknut 1
42 0510.01.31.000  |kgcznik 84339000 - Przerobiony Connector 84339000 - Modlified 2
43 0541.01.03.001 Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
44 0600.01.07.001 Zapadka prawa Transport latch - right 1
45 0600.01.08.001 Zapadka lewa Transport latch - left 1
46 0600.01.17.000 Hak zapadki prawej Transport latch right 1
47 0600.01.18.000 Hak zapadki lewej Transport latch left 1
48 0600.01.26.001 Tuleja dzwigni sprezyn Bushing 2
49 0601.01.04.002  |Ramie no$ne prawe Suspension arm right 1
50 0601.01.29.002  |Ramie nos$ne lewe Suspension arm left 1




H 198 HAAX - ¥0-90-810¢ - 000NT1d8050M

Tab. 2

0508.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension unit

7/ SaMASZ'

v job8zozs

\J
N

g tobezozg

A




K0508PLEN00O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

7 SaMASZ

0508.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 2

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
51 0606.01.02.006  |Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
52 0619.01.25.001 Sworzen sitownika Pin 2
53 0619.01.31.000 Hak blokady transportowej Hook 2
54 0619.01.32.000 Sprezyna przewodow Spring bracket 1
55 0619.01.33.001 Ptyta przytgczeniowa Hydraulic connecting plate 1
56 0619.01.42.002  |Sworzen gtdwny zawieszenia Main suspension pin 2
57 0619.01.51.003 Wspornik tuby Tube's bracket 1
58 0927.01.04.000 Wspornik watu Shaft bracket 1 -
59 MHRO-010-118  |Rura cylindra hydraulicznego prawa Tube right 1
(0598.08.26.003)
60 MHRO-010-119  |Rura cylindra hydraulicznego lewego Tube 1
(0598.08.27.003)
61 MIEK-000-102 Gniazdo KENNFIXX Socket - KENNFIXX 4
62 MIES-AR1-003 Sterownik ARCS - v1.0 Steering panel ARCS - v1.0 1
63 MIGA-080-000 | Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ |Rubber-metal damper 80x25 type K 6
K
64 MIGN-000-002 Nasada gumowa watka fi45 Shaft stub sleeve 1
65 MIHA-000-141 | Akumulator hydrauliczny H1400 D1 - 1,40 | |Hydraulic accumulator H1400 D1 - 1,40 | 4
(65 bar) (65 bar)
66 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Gdrna Tube clamp cover 12 4
DP-A1/CRVIF
67 MIHB-018-002 Obejma rury 18 Blaszka Gorna Tube clamp cover 1
DP-A2/CRVIF
68 MIHC-063-175 Sitownik 63x28x175 (0510.01.21.000) Cylinder 63x28x175 (0510.01.21.000) 1
69 MIHC-063-200 Sitownik 63x36x200 (0320.01.04.000) Hydraulic cylinder - 60-36x200Z 2
70 MIHC-080-080 Sitownik 80x70 (0320.01.07.000) Hydraulic cylinder 2
71 MIHC-610-000 Sitownik 63x28x200-740 (0610.01.25.001) |Hydraulic cylinder 63x28x200-740 2
(0610.01.25.001)
72 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30  |Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1
73 MIHF-012-040 Filtr In-Line B640-IL1240R In-Line filter B640-IL1240R 1
74 MIHG-001-001 Gniazdo EURO M16x1,5 EURO socket M14x1.5 1
75 MIHK-000-006 | Ztaczka M16x1,5 - M18x1,5 korp Hydraulic connector M16x1,5 - M18x1,5 4
76 MIHK-012-004 | Ztaczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 11
77 MIHK-012-120 [ Ztaczka 1/2" x 1/2" Straight connector 1/2" x 1/2" 3
78 MIHK-016-017 | Ztaczka kolankowa M16x1,5 nastawna Elbow connector M16x1,5 - compression 1
79 MIHK-018-002 Zlaczka M18x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M18x1,5 - M18x1,5 4
inner cone
80 MIHK-018-003 Zlaczka M18x1,5 - 1/2" Straight connector M18 x 1/2" 4
81 MIHK-034-000 Zlaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 8
82 MIHL-000-007 Linka fi 5 L=4000 zielona Cord fi 5 L=4000 green 2
83 MIHM-315-000 Manometr 315 1/4" Manometer 315 1/4" 1
84 MIHO-010-003 Obejma rury 10 Plast. RAPR-110 Tube clamp 10 4
85 MIHO-018-002 Obejma rury 18 Plast. RAPB-218 Tube clamp 1
86 MIHO-146-000 Obejma hydroakumulatora R146-154 Gas accumulator bracket R146-154 4
87 MIHP-012-004 Przylaczka prosta nast. 1/2"x1/2" Straight connector adjustable 1/2"x1/2" 1
88 MIHP-016-000 Ztagczka manometru M16x1,5 Manometer connector M16x1,5 1
89 MIHP-016-016 Przytaczka nastawna M16x1,5 - M16x1,5 |Connector M16x1,5 - M16x1,5 L=40 2
L=40
90 MIHP-022-012 KENNFIXX M22x1/2" BG3 NIEBIESKI +  |[KENNFIXX M22x1/2" BG3 BLUE + 1
91 MIHP-022-014 KENNFIXX M22x1/2" BG3 Zielony + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Green + 1
92 MIHP-022-016 KENNFIXX M22x1/2" BG3 Zétty + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Yellow + 1
93 MIHP-035-001 Przewod M16x1,5 L= 350 A45-A90 C Hydraulic hose M16x1,5 L= 350 A45-A90 2
(P15P12/111/08 L-350) C (P15P12/111/08 L-350)
94 MIHP-050-008 Przewdd M16x1,5 L= 500 A90-A90 C Hose M16x1,5 L= 500 A90-A90 C 1
95 MIHP-065-010 Przewod M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
96 MIHP-105-007 Przewod M16x1,5 L= 300 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 300 A90-A 1
97 MIHP-120-002 Przewdd M16x1,5 L= 1200 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1200 A90-A 2
98 MIHP-140-005 Przewod M16x1,5 L= 1400 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1400 A90-A 1
99 MIHP-145-001 Przewod M16x1,5 L= 1450 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1450 A90-A 2
100 MIHP-160-111 Przewdd M16x1,5 L= 1600 A90-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1600 A90-B 2
(P21P12/111/08 L=1600)




H 198 HAAX - ¥0-90-810¢ - 000NT1d8050M

Tab. 2

0508.01.00.000
Suspension unit

SaMASZ’ | Uktad zawieszenia

7




K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

7 SaMASZ

0508.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 2

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
101 MIHP-200-016 Przewod M16x1,5 L= 2000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2000 A-A 1
102 MIHP-200-019 Przewdd G1_2" L= 2000 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 2000 A-A 1
103 MIHP-280-011 Przewdd M16x1,5 L= 2800 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2800 A-A 1
104 MIHP-300-004 Przewdd M16x1,5 L= 3000 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 A90-A 1
105 MIHP-500-002 Przewdd M16x1,5 L=_500 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L=_500 A45-A 1
106 MIHP-700-016 Przewdd M16x1,5 L= 700 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 700 A90-A 2
107 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G1224 |Divider, 2URED-6-C5-12/2-M1-G1224 1
108 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2"x14 EURO G1/2"x14 plug 1
109 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3
110 MIHZ-012-000 [Zawor sekwencyjny bezposredni VS2C 1/2"|Sequence valve VS2C 1/2" V0660 2
V0660
111 MIHZ-016-002 Zlgczka trojnik M16x1,5 nastawna Tee, compression M16x16x16 TN420-10 2
symetryczna

112 MIHZ-016-016 Ztgczka trojnik M16x1,5 TN100-10L Tee, compressionM16x1.5 TN100-10L 1
113 MIHZ-056-828 Zawor krancowy V-121 1/2" NC - V0828  |End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
114 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1
115 MIIP-012-000 Pierscien zacinajacy fi 12 Olive fi 12 8
116 MIIP-016-000 Pierscien zacinajacy fi 10 Olive fi 10 4
117 MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 2
118 MILS-006-500 Linka stalowa w ostfonie PCV Cable 2
119 MIPK-000-000 Kula do ciegna 28,5x56 Ball 28,5x56 2
120 MIPS-138-003 Przektadnia katowa 138-03.1113.LS Gearbox 138-03.1113.LS 1
121 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
122 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 3
123 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 Plastic cover 73 x 30 16
124 MITS-000-0018 Tuleja slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
125 MITS-005-000 Raczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 2
126 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
127 MITZ-040-00 Zaslepka plastik ok 40x1 - 111067 Plug plastic 40x1 round 4
128 MITZ-060-004 Zaslepka plastikowa fi 60x3,5-5,0 - 199209 |Hole plug fi 60x3,5-5,0 - 199209 2
129 MIWB-069-000 Wat B&P - 8G7U069FX1A1001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX1A1001 1
130 MIWB-069-001 Wat B&P - 8G7U069FX000001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX000001 1
131 MIWB-121-006 Wat B&P - CH8N121CER07R09LA PTO shaft B&P - CH8N121CER07R09LA 1
132 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
133 MZKK-013-080 Koftek sprez. fi13x 80 nierdz. Spring pin fi 13x80 4
134 MZNH-018-000  |Nakretka zigczna M18x1,5 Compression nut M18x1,5 8
135 MZNN-016-008 Nakretka M16 kl. 8 oc. niska Nut M16 cl. 8.8 z. lowered 1
136 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 11
137 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 12
138 MZNS-010-002  |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 3
139 MZNS-016-002 Nakretka zlgczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 4
140 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M8cl. 8z 6
141 MZNZ-014-002 Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 2
142 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 5
143 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 28
144 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 5
145 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
146 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
147 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
148 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. Washer fi36 z. 18
149 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 4
150 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2




7/ SaMASZ'

0508.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 2

10

K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H



K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

7 SaMASZ

0508.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 2

11

Lp. Numer czgsci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
151 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
152 MZPS-018-003 Podktadka sprez. fi18,3 oc. Spring washer i18.3 z. 8
153 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 4
154 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
155 MZSI-004-001 Sruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 4x 20 kl. 8.8 z. Allen socket 1
156 MZSI-006-004 Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket 2
157 MZSI-006-009 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. 1
158 MZSS-040-000 Pokretto z wystepami VC-192-30-p M8x20 |Knob VC-192-30-p M8x20 4
159 MZ5Z-006-006 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
160 MZ5Z-006-018 Sruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 z. (82105) 4
161 MZ5Z-006-070 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. (82101) 6
162 MZS5Z-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 18
163 MZ5Z-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 3
164 MZS5Z-008-007  |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 4
165 MZ5Z-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
166 MZ52-008-012 Sruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 6
167 MZ52-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
168 MZz52-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 15
169 MZz52-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
170 MZ5Z-014-004 Sruba M14x 50 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
171 MZ52-018-003 Sruba M18x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M18x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
172 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1
173 MZZK-005-001 Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 6
174 MZZK-005-007 Koftek sprez. fi 5x 60 oc. Spring pin fi 5x60 z. 12
175 MZZK-008-001 Kofek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 2
176 MZZK-008-005 Kofek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2
177 MZZK-008-013 Kofek sprez. fi 8x 80 oc. Spring pin fi 8x80 z. 4
178 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 12




7 SaMASZ'

0606.02.00.006
Rama gtowna prawa
Main frame right

Tab. 3

12




K0508PLEN00O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

7 SaMASZ

0606.02.00.006

Main frame right

Rama gtowna prawa

Tab. 3

13

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
1 0575.04.03.000  |Ostona boczna Side guard 1
2 0575.04.15.000 Tasma uszczelniajaca Band 2
3 0606.02.01.006 Rama spawana prawa Frame right 1
4 0606.02.04.006 Osfona brezentowa gtéwna prawa Safety curtain right 1
5 0606.02.07.003 Osfona przednia prawa Front guard 1
6 0606.02.12.001 Wstawka ostony prawa Guard's insert right 1
7 0606.02.15.006 Osfona zgarniacza prawa Right swath guide cover 1
8 0606.02.16.006 __|Ostona zgarniacza lewa Left swath guide cover 1
9 0608.02.03.000 Osfona podnoszona prawa Liftable guard 1
10 0619.02.03.000 Mocowanie stopy podporowej Support leg mount 1
11 0619.02.05.001 Blokada transportowa prawa Transport latch, right 1
12 0619.02.06.000 Tuleja blokady transportowej Bushing 1
13 0619.02.07.001 Sworzen blokady transportowej Pin 1
14 2110.02.06.000 Wspornik ostony prawy Side guard bracket - right 1
15 2110.02.10.000 Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
16 MIEK-000-011 Odblask okragty bialy przykrecany White reflection - round 1
17 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
18 MITZ-020-000 Zaslepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 3
19 MITZ-021-000 Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608  |Plastic cap round 21x0.8-2.0 4
20 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 6
21 MITZ-034-001 | Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
22 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 11
23 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
24 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 24
25 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 16
26 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 10
27 MZNS-008-006 Nakretka M 8 k. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 11
28 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 10
29 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
30 MZNS-016-005  |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 3
31 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
32 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12cl. 8 z. 6
33 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 10
34 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 10
35 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 11
36 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 10
37 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 8
38 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 8
39 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 14
40 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
41 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
42 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
43 MZS5S-012-014 Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 4
44 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
45 MZ5Z-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 11
46 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
47 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 10
48 MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
49 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
50 MZSZ-014-105 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Hex. 4
51 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
52 MZSZ-016-007  |Sruba M16x 40 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 1
53 MZSZ-016-009 Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
54 MZSZ-020-061 Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
55 MZz52-020-120 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
56 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1
57 MZZK-010-030 Koftek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 2
58 MZz2Z-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 2
59 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 2




0606.03.00.006

"| Rama gtéwna lewa

Main frame left

Tab. 4

14




K0508PLEN00O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

7 SaMASZ

0606.03.00.006

Main frame left

Rama gfowna lewa

Tab. 4

15

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
1 0575.04.03.000  |Ostona boczna Side guard 1
2 0575.04.07.000 Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
3 0575.04.15.000 Tasma uszczelniajaca Band 2
4 0606.03.01.006 Rama spawana lewa Frame left 1
5 0606.03.04.006 Osfona brezentowa gtéwna lewa Safety curtain left 1
6 0606.03.07.003  |Ostona przednia lewa Front guard left 1
7 0606.03.12.001 Wstawka ostony lewa Curtain's bracket left 1
8 0606.03.15.006 __ |Ostona zgarniacza lewa Left swath guide cover 1
9 0606.03.16.006 Ostona zgarniacza prawa Right swath guide cover 1
10 0608.03.03.000 Ostona podnoszona lewa Lifted guard left 1
11 0619.02.06.000 Tuleja blokady transportowej Bushing 1
12 0619.02.07.001 Sworzen blokady transportowej Pin 1
13 0619.03.03.000 Mocowanie stopy podporowej lewej Support leg mount 1
14 0619.03.05.001 Blokada transportowa lewa Transport latch, left 1
15 2110.03.06.000 Wspornik ostony lewy Left curtain bracket 1
16 MIEK-000-011 Odblask okragty bialy przykrecany White reflection - round 1
17 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
18 MITZ-020-000 Zaslepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 3
19 MITZ-021-000 Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608  |Plastic cap round 21x0.8-2.0 4
20 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 6
21 MITZ-034-001 | Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
22 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 11
23 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
24 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 24
25 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 16
26 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 10
27 MZNS-008-006 Nakretka M 8 k. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 11
28 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 10
29 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
30 MZNS-016-005  |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 3
31 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
32 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12cl. 8 z. 6
33 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 10
34 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 10
35 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 11
36 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 10
37 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 8
38 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 8
39 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 14
40 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
41 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
42 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
43 MZS5S-012-014 Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 4
44 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
45 MZ5Z-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 11
46 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
47 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 10
48 MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
49 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
50 MZSZ-014-105 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Hex. 4
51 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
52 MZSZ-016-007  |Sruba M16x 40 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 1
53 MZSZ-016-009 Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
54 MZSZ-020-061 Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
55 MZz52-020-120 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
56 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1
57 MZZK-010-030 Koftek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 2
58 MZz2Z-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 2
59 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 2




7 SaMASZ

0606.04.00.007
Zespot tngey prawy
Cutting unit right

Tab. 5

16

K0508PLENOOO - 2018-06-04 - KDDR 861 H



K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

0606.04.00.007 17
Z SaMASZ'| Zespot tnacy praw, T:
/ pot tngcy prawy ab. 5
Cutting unit right
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
1 0108.02.08.000 Podktadka dociskajaca Washer 1
2 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 7
3 0540.03.08.000  |Pokrywka dysku Disc 5
4 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
5 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
6 0540.03.11.000 __ |Sworzeri kofa posredniego - gérny Idler holder - upper 13
7 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 13
8 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
9 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
10 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
11 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 7
12 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
13 0606.04.01.003 Tuleja dociskowa przektadni Distance bush 1
14 0608.04.01.003 Listwa spawana prawa Cutterbar welded right 1
15 0608.04.21.003  |Ploza prawa Skid - right 1
16 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 6
17 0619.14.03.007  |Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
18 0619.14.04.007  |Dysk roboczy Working disc 5
19 0619.14.06.007  |Trzymak nozowy Knife holder 7
20 0619.14.11.007  |Slizg skrajny Slide - outer 1
21 0619.14.13.007  |Nakiadka Scieralna Skid plate 6
22 0619.14.14.007  |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
23 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 14
(0619.14.05.007)
24 MIIU-261-000 Uchwyt mocowania ostony 395011261R  |PTO guard holder 395011261R 1
25 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 7
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-080 Kofo zebate posrednie Z38 Gear Z38 - idler 1
(0229.05.02.000)
27 MIKW-038-138  |Koto zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
28 MIKW-060-080 Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 12
(0225.05.13.000)
29 MINO-000-005 NGz sko$ny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.24.002)
30 MINO-000-005 NGOz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
31 MIPS-054-001 Przektadnia katowa 054-02.10CB.R Intersecting axis gear 054-01.10CB.R 1
32 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
33 MITO-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079 |PTO stub cover 1
34 MZIP-000-008 Pierscien zabez. 1i.95 (tozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 13
35 MZLZ-063-000 tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 14
36 MZLZ-063-007 tozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 13
37 MZNN-030-000  |Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 7
38 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 14
39 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35
40 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
41 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
42 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 14
43 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
44 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 8
45 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
46 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 29
47 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 8




7 SaMASZ

0606.04.00.007
Zespot tngey prawy
Cutting unit right

Tab. 5

18

K0508PLENOOO - 2018-06-04 - KDDR 861 H



K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

0606.04.00.007 19
Z SaMASZ'| Zespot tnacy praw, T:
/ pot tngcy prawy ab. 5
Cutting unit right
L.p. Numer cze$ci - . llos¢ Uwagi
h‘elr)n Part Nif. Nazwa czgSci Description Quantity Noteg']s
48 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
(7380)
49 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
50 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 k. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 13
NISKI LOW
51 MZzZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
52 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 12
53 MZzSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
54 MzSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
55 MzSZz-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 32
56 MZ52-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kI.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
(0540.03.18.000)
57 MZzSZ-016-007 __ |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
58 MZUQ-028-025 _ |Oring - 28x2,5 Oring 30x2.5 13
59 MzZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
60 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 7
61 MZUO-142-000  |Oring - 142x4 Oring 142x4 1
62 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 7
63 MZWB-008-005  [Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
64 MZWP-000-002  [Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 7
65 MZWP-010-016  [Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 7
66 MZWP-010-032  [Wpust AB 10x8x32 Cut off key AB 10x8x32 1




7 SaMASZ

0606.05.00.007
Zespot tngey lewy
Cutting unit left

Tab. 6

20

K0508PLENOOO - 2018-06-04 - KDDR 861 H



K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

21

0606.05.00.007
Z SaMASZ’ 6t tnac
/ aM. Zespot tngcy lewy Tab. 6
Cutting unit left
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
1 0108.02.08.000 Podktadka dociskajaca Washer 1
2 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 7
3 0540.03.08.000  |Pokrywka dysku Disc 5
4 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
5 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
6 0540.03.11.000 __ |Sworzeri kofa posredniego - gérny Idler holder - upper 13
7 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 13
8 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
9 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
10 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
11 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 7
12 0606.04.01.003 Tuleja dociskowa przektadni Distance bush 1
13 0608.05.01.003 Listwa spawana lewa Cutterbar welded left 1
14 0608.05.21.003  |Pfoza lewa Sliding skid 1
15 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 6
16 0619.14.03.007  |Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
17 0619.14.04.007 Dysk roboczy Working disc 5
18 0619.14.06.007  |Trzymak nozowy Knife holder 7
19 0619.14.11.007 _ |Slizg skrajny Slide - outer 1
20 0619.14.13.007  |Nakiadka Scieralna Skid plate 6
21 0619.14.14.007  |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
22 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 14
(0619.14.05.007)
23 MIIU-261-000 Uchwyt mocowania ostony 395011261R  |PTO guard holder 395011261R 1
24 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 7
(0540.03.07.000)
25 MIKW-038-080 Kofo zebate posrednie Z38 Gear Z38 - idler 1
(0229.05.02.000)
26 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
27 MIKW-060-080 Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 12
(0225.05.13.000)
28 MINO-000-005 NGz sko$ny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
29 MINO-000-005 NGOz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
30 MIPS-055-001 Przektadnia kagtowa 055-02.10CB.R Gearbox 055-02.10CB.R 1
31 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
32 MITO-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079 |PTO stub cover 1
33 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 13
34 MZLZ-063-000 tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 14
35 MZLZ-063-007 tozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 13
36 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 7
37 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 14
38 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35
39 MZNS-012-692 Nakretka M12 kI.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
40 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
41 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 14
42 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
43 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 8
44 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
45 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 29
46 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 8




7 SaMASZ

0606.05.00.007
Zespot tngey lewy
Cutting unit left

Tab. 6

22

K0508PLENOOO - 2018-06-04 - KDDR 861 H



K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

0606.05.00.007 23
4 SaMASZ'| Zesps! thacy lew 5
/ pot tngcy lewy ab. 6
Cutting unit left
Lp. Numer czgsci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
47 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
(7380)
48 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
49 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 k. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 13
NISKI LOW
50 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
51 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 12
52 MZ5Z-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
53 MZ52-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
54 MZ52-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 32
55 MZz52-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kI.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
(0540.03.18.000)
56 MZS5Z-016-007  |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
57 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring 30x2.5 13
58 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
59 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 7
60 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
61 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 7
62 MZWB-008-005  [Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
63 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 7
64 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 7
65 MZWP-010-032 Wpust AB 10x8x32 Cut off key AB 10x8x32 1




7 SaMASZ

0598.07.00.003
Instalacja elektryczna
Electric installation

Tab. 7

24

K0508PLENOOO - 2018-06-04 - KDDR 861 H



0598.07.00.003 25

// 5aMASZ'| |nstalacja elektryczna Tab. 7

Electric installation

Lp. Numer czgsci - . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czpsci Description Quantity Notes
1 MIEW-KDD-000  |KDD 861/941 o$wietlenie KDD 861/941 lightning 1
2 MIEW-OSW-001  |kgcznik odwietlenia Lightning connector 1

K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H




0229.06.00.005 20
Z SaMASZ' | Zgzrniacz e T.
/ garniacz lewy ab. 8
Swath guide left
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁ;n Part Nc(i Nazwa czpsci Description Quantity Notegs
1 0229.06.01.000  |Ramie przesuwne lewe Swath guide bracket 1
2 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe Swath quide arm left 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Distance bush fi.25 L-23 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068  |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
8 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
9 MZLZ-005-008 tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M8cl. 8 z 6
11 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 6
15 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

12

K0508PLENOOO - 2018-06-04 - KDDR 861 H



K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

/ 10229.07.00.005 27
2 5aMASZ'| Zgariacz prawy Tab. 9
I Il -
Swath guide right

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nc(i Nazwa czpsci Description Quantity Notegs

1 0229.06.02.000  |Ramie talerza lewe Swath guide arm left 1

2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Distance bush fi.25 L-23 1

3 0229.07.01.000 Ramie przesuwne prawe Swath quide arm right 1

4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 1

5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate i420x10 (0235.07.06.005) 1

6 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1

7 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068  |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1

8 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1

9 MZLZ-005-008 tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

10 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M8cl. 8 z 6

11 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12cl. 8 z. 2

12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1

13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1

14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 6

15 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




7 SaMASZ

0227.06.00.000
Zgarniacz lewy
Swath guide left

Tab. 10

28

Opcja / Option

K0508PLENOOO - 2018-06-04 - KDDR 861 H



K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

0227.06.00.000 29
2 SaMASZ'| Z arniacz Ie
/ Zgarniacz lewy Tab. 10
Swath guide left
Lp Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050  |Sworzen 1i.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) Pin i.20/24 L= 50 (50.20.24.050) 1
2 0227.06.01.000 Ramie przesuwne lewe ISwath guide arm left 1
3 0227.06.02.000 Dzwignia napinacza lewa ISwath guide lever left 1
4 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Distance bush fi.25 L-23 2
5 0235.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath quide arm - left 1
6 0235.06.04.000 Ramie talerza tylnego lewe Swath quide arm - rear 1
7 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath quide plate fi355 2
8 0235.07.07.000  |Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer 1i.34,5 L-10 1
9 0235.07.08.000 __|Podktadka dystansowa fi.34,5 L-20 Distance washer 1i.34,5 L-20 1
10 0235.07.09.000 __tancuch fi.4x20 Chain fi.4 L-570 1
11 MIHK-380-000 Tarcza gumowa 1i380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10 1
12 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
13 MIIS-006-001 Szekla fi 6 IShackle fi 6 1
14 MISP-005-004 é‘prez‘yna fi. 5 =174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
15 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
16 MITZ-050-001 7aslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 __|Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
17 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
18 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 Kkl. 8 oc. INut M8cl. 8 z 12
21 MZNZ-010-001 Nakretka M10 k. 8 oc. INut M10 cl. 8 z. 1
22 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
23 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
24 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
25 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 12
26 MZ52-010-055 Sruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZSZ-012-006 ISruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
28 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1




7 SaMASZ

0227.07.00.000
Zgarniacz prawy
Swath quide right

Tab. 11

30

Opcja / Option

K0508PLENOOO - 2018-06-04 - KDDR 861 H



K0508PLENO0O - 2018-06-04 - KDDR 861 H

0227.07.00.000 31
4 SaMASZ'| Zgamniacz p
) Zgarniacz prawy Tab. 11
Swath guide right
Lp Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050 __[Sworzen 1i.20/24 L= 50 (S0O.20.24.050) Pin 1i.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) 1
2 0227.07.01.000 Ramie przesuwne prawe ISwath quide arm right 1
3 0227.07.02.000 Dzwignia napinacza prawa Tensioner's lever right 1
4 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Distance bush fi.25 L-23 2
5 0235.07.02.000 Ramie talerza prawe ISwath quide arm - right 1
6 0235.07.04.000 Ramie talerza tylnego prawe Swath quide arm - rear 1
7 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath quide plate fi355 2
8 0235.07.07.000  |Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer 1i.34,5 L-10 1
9 0235.07.08.000 __|Podktadka dystansowa fi.34,5 L-20 Distance washer 1i.34,5 L-20 1
10 0235.07.09.000 __Wtancuch fi.4x20 Chain fi.4 L-570 1
11 MIHK-380-000 Tarcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10 1
12 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
13 MIIS-006-001 Szekla fi 6 IShackle fi 6 1
14 MISP-005-004 |Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
15 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
16 MITZ-050-001 7aslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 __|Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
17 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
18 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 Kkl. 8 oc. INut M8cl. 8 z 12
21 MZNZ-010-001 Nakretka M10 k. 8 oc. INut M10 cl. 8 z. 1
22 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
23 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
24 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
25 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 12
26 MZ52-010-055 Sruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZz52-012-006 Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
28 MZZK-005-002 Kofek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 1 -




aJenbs abugy) - z |\ 18P0y djiuX Ylim ISIP BuiIOM

weajeipemy | weainzed z z| y\ BZOU EpESqO Z Az00q0J 3SAQ

i Japjoy ajiuyf Amozou yew Az c00°0c°€0°0¥50 o€
(100°02°50°5220) (L00°02°50°5220) .
2w uid sspjoy ajiuy| 21N BZou BpeSqO cl0-100-0Olln
c o
A 1g)j0o 'z 601 1o 2L INN BMOZIBIUIOY 00 O] 2L BYidieN | ¢69-¢LO-SNZW
L asIp Buniom A200qo. 4sAq c00'v0°£0°0¥S0 9/
18s 10J Amuen ‘ON LB, waj
.\ths 950]] O uonduoseq 105870 EMZEN \omuwowmﬂsz .3\
m/ (18S) Z LN 48pjoy jiux yum osip buiiom (‘1) 1N ezou Epesqo z Azooqou ysAg
N
% ; J8pjoy ejiuyf Amozou yewAzi| 200°90°%1 6190 96
Q e p—
£00°v2°€0°0+50) (£00°'v2°€0°0%50)
m % abueyy - Z| uld sepjoy 8juy we.nzed z Z )\ BPESGO ct0-co0-Oln
c qc
%)
,an lm 1BJj00 'Z 601 12 2L INN BMOZIBIULOY "00 O} 'Y ZLIN BYIAIMEN | 269-210-SNZN
x
IMJ m / osIp Bunjiom Azo0qou ysAg 200°+0°€0°0¥S0 qi
. m 18s Joj Auend ‘ON lied wayj|
,ﬂn\.w an 1dy m 9s0j] uonduoseqg 108820 EMZEN 108320 JoWNN ‘a7
o
m a abuey) - 2| )\ 418pJoY 841Uy Yiim 2SIp BuiIopm wejsjow | weainzed z z| y\ BZOU BPESQO Z AZ00q0J 3SAQ
S5
£ ..nIlM / J1apjoy ajiuy Amozou yewhzi| 2009016190 g
QM
N O (£00°60°%1 6190) (£00°50%16190) 210-€00-OlIN
- 2 g 8dA} - ebueyy - g uid Jepjoy iUy 2 dA} - weinzed z z | BPESQO -
z 18Jj00 'Z 6°0L 1o ZLW INN BMOZIBIUOY 00 0L 'Y ZLIN BMIOIEN | 269-210-SNZN
M ! as1p BuIOM Azo0qou 3sAQ 200t0¥1 6190 el
M 185 J0oJ Ajnueny ‘ON Med wajj
ﬁ 1dy 'm 9s0yf uonduosag 105820 EMZEN 108820 JoWnN ‘a7




(18s) Jybu - a1enbs abuey Z LN

(1d) Ameud - wejeipemy | weinzed z

N L Japjoy ajiuyf Amozou yewAziy c00°0c°€0°0v50 og
(100°02°50°5220) (L00°02°50°5220)
ZLN uid 1apjoy Uy ZLIN BZ0U BPESqO ¢L0-+00-01IN
4 oc
B 1gJjod 'Z 601 19 ZLWN INN BMOZIBIUOY 00 01 I 2L BY18EeN | 269-2L0-SNZW
! ybu - dajsur yyum asip buniom Ameid - waioigpod z Azooqos ysAg | 200°GE°€0°0¥S0 ol
18s Joj Amnuend "ON Med waj|
1dy m 950 uonduosa 105820 eMZEN 108870 Jownp ‘d7
<
FVVJ (18s) ybu - dajsui yjm osip BunIop) (1dy) Ameud - waioigpod z Azooqou ysAQg
N
O 1apjoy ajiuy] Amozou xewAzi| 20090°v1 6190
o ! qe
S ®)
(£00°v2'€0°0¥50) (£00°¥2°€0°0¥50) =00~
nru w abueyjy - Z |\ uid 18pjoy ajiuy] weinzed z z | )\ BpESQO ¢+0-¢00-0lIN
K9] c qc
,an :nlu 18J|00 2 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY "0 0L 'Y ZLIN BXIOEN | 269-210-SNZW
x<
QVuJ mU L 1ybu - dajsur yjim asip buniiopm Ameud - waioigpod z Azo0qo. XSAg 200°G'€0°0¥S0 ql
N —
,:O m 188 10j Apueny ‘ON Med wajy
,% an [y m 980j) uonduoseqg 10§620 EMZEN 10§820 JawinN ‘d7
o
S~ (18s) ybu - ebue Japjoy ajjuy ‘dajsur yim osip buniiom (‘10) Ame.d - wasjou | wainzed z
c © 4ol I} S HN 1opjoy &jiuX rul : : 2L BZOU BPESQO ‘Weiniqpod z z Azo0qoJ XSAg
o <
f— .O
m m | Japjoy ajiuy Amozou xewAzi| 20090°v1 6190 ee
Q)
N O (£00°G0°v16190) (£00°G0°¥}°6190) 210-€00-OlN
r 2 g 8dA} - ebueyy - g uid Jepjoy 8jiuyf Z dAy - weinzed z z |y BPESQO (@) -
ﬂ 1BJ|00 Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
m / ybu - dejsur ypm osip bunjiom Ameid - wejoiqpod z Azooqos ysAQ | L00°L2 ¥ 6190 el
18s 1oy Auenyd "ON Led wejy|
ﬁ 1y m 9s0j] uonduosa(g 105820 eEMZEN 108820 JawinnN ‘d7

Japjoy iy ‘dajsul yum osip BuiIom

Z LW BZOU BPESQO ‘Weiniqpod z z Azo0qou YsAg




(18s) 1yo| - aienbs abuejy 1N

('1dy) Amay - woajeipemy 1 weinzed z

/ Japjoy ajiuyf Amozou xewAzi| c00°0c°€0°0vS0 og
(100°02°50°5220) (100°02°50°5220)
2L uid J8pjoy ajiuy Z LI BZ0U BPESGO ¢10-100-OlIN
4 oc
C 1BJj00 2 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY "0 O 1) ZLIN BXIBINEN | 269-2L0-SNZW
/ yay - dajsur yum asip Bupom Ame| - wajoiqpod z Azooqos ysAq | 200+ €0 0¥50 o
18s Joj Amnuend "ON Med wej|
1dy m 950 uonduosa(q 108820 eMZEN 108879 Jownp ‘d7
m (18s) Yoy - dajsur yum osip buniiom (1dy) Amay - waroigpod z Azooqou ysAqg
N
m I 18pjoy sjiuy Amozou syewAzi| 20090°vL°6L90 qe
Q (60072 €0- oo
£00°v2°€0°0+50) (£00t2°€0°0¥50) —=00-
m % abuey) - z 1\ uid Jepjoy djiuy] weaunzed z z | ) BpesqO ¢+0-¢00-0lIN
(5} c qc
,an :nlu 1BJ|100 2 6°0L 19 I INN BMOZIBIUfOY 00 O '|Y ZLIN BXIOMEN | 269-210-SNZW
x<
ch, mu / Y8 - dejsur yym osip bupiom Amay - waioigpod z Az00qou YsAg 200°¥E°€0°0¥S0 ql
N —
,IO m 188 10) Apuend ‘ON Med waj|
,ﬂn\.w an 1dy m 950y uonduoseqg 108820 EMZEN 108320 JoWnNN ‘d7
nnu - ('1dy) Amay - wajejow 1 weinzed z
c (] (18s) Yoy - abuey z 1\ J8pjoy ajiuy ‘daisul yim osip Buiiom Z LW BZOU BPESQO ‘Waioiqpod z z Az00qoJ XSAg
c
D5
m m , Jopjoy ajiuy] Amozou yewAzi| 20090°vL 6190 eg
Q]
N O (£00°50°% 1 6190) (£00°G0 ¥} 6190) 210-800-OlIN
o g 8dA) - abuey) - z 1w uid sspjoy sjiuy| Z dAy - weinzed z z |y BPESQO
4 24
m 1BJ|00 2 6°0L 19 LN INN BMOZIBIUIOY 00 O 'Y ZLIN BXIOEN | 269-210-SNZW
M i Y8 - dejsur yym osip bupiom Amay - waroiqpod z Azooqo. 3sAg 2002216190 el
18s JoJ Ajuenyd ‘ON Led wajf
ﬁ 1dy ' m 9s0)) uopduosaq 105820 eMZEN 108820 Jownpy ‘a7

Japjoy ajiuy ‘dejsul yum osip Buiiom

2L BZou Bpesqo ‘waioiqpod z z Azo0qou 3sAg




/ 180B4S nysAp suejsAg 200'vZ' €L 0¥50
(€00°0c°€1 ‘0¥S0) (£00°02°€ 1 0¥50) -100-

Z LN 18pjoy 8jiux paxi Apesqo - Z |\ ezou epesqO £10-100-0lA

c Z 8L P eysem "00 8 @) B)fPEppPOd L00-8L0-ddzZW

1BJ|00 'Z6°0} 19 LN INN BMOZIBIULOY 00 O X ZLIN BYIINEN | 269-2L0-SNZN
/ yay - desur yym osip Bupiiom Ama - weoiqpod z Azo0qoi YsAq | 200°vE°€0 0450

18s Joj Auend "ON Med

1dy m 2s0j] uonauosag 108620 eMZEN 105820 JowinN

IS
N
O
o

S
=3
.0

‘O

IK:O
n D
.8

o ™

,Cr

ISO
3=
ST
o S
ER]
T

N O

8| - (18s) (Jusworida. ajiuy 3oinb ou)
aJIuy paxiyy pue dajsuil yjm osip buniiom [euoido

Amay - (1dy) (Azou AueiwuAm leiyqAzs zaq)
Apesqo - waeiiqpod z Azooqou ¥sAp Aujeuolodp

/ 190BdS nysAp suejsAg 2002’ €L 0¥S0
(£00°0Z°€1 0¥50) (e00°0z°€1 0+50) 100-
ZLW 18pjoy 8j1uy paxi Apesqo - z |\ ezou epesqO €10-+00-0lN
z Z 81 @ 10ysem 00 81 ¢ BYPENPOd L00-81L0-ddZW
18j02 2 6°0L "o ZLN INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
t b - dajsul yyum 2sip buniiom Ameid - waroigpod z Azooqos ¥sAQ | 200°GE°€0°0¥S0
18s Joj Anuend ‘ON Med
1dy m 9s0jf uonduosaeg 105820 EMZEN 108820 JoWNN

1ybu - (18s) (Juswoeyda. ajiuy yoinb ou)
aJIuy paxiyy pue dajsuil yjm osip buniiom [euondo

Ameud - ("1dy) (Azou AueiwAm lengAzs zeq)
Apesqo - weioigpod z Azo0qo. ysAp Aujeuolodp

¥4

Z SsaMA

/ 1890eds nysAp sueisAg c00'vcel 0vs0 eg
(£00°02°€L 0¥50) (€00°0z°€1 0¥50) 100-

C LN 18pjoy 8jiux paxiH Apesqo - 2L\ ezou epesqQO ELoro0-onin

4 Z 8L @ s8ysem "00 8 @) BxpeppOd L00-810-ddzN ec
1BJ|00 Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW

/ asIp Buniiom Azooqou ysAg 200°t0°€0°0¥50 el

18s Joj Anuend ‘ON Med wejy|
1y m 9s0j) uonauosag 108620 EMZEN 108820 JawinN ‘d7

(18s) (1uaworida. ajiuy 3oinb ou)
ajILx| paxyy ym osip bupiiom [euondo

(1ay) (AueiwAm lanjgAzs zaq)
8zou bu Bpesqo z Azooqou ¥SAp Aujeuolodp




18pjoy sjiuy Amozou yewziy 200'90%1°6L90 fol
(£00v2°€0°0¥50) (£00°¥2°€0°0¥50)
E abuey) - Z 1\ uid Jspjoy 8jiud| wa.inzed z z | ) BPESGO ¢L0-c00-Olln
c az
1BJj0d "2 6°01 19 LN INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
m winip ypm osip BuniIop weuqdq z Azo0qoi x3sAg 200°60°€0°0¥S0 ql
W/ I
O 18s JoJ Ajuenyd "ON Led wajy
:m ‘1o m 9s0)) uonauossg 1058820 eMZEN 108820 Jswinn d7
O uw
Nl
N nn\.w . wajsjow | wainzed z Z L\
O :nlu (18s) @bueyy - Z LN 48PJOY Bjiuy ‘WNIP Ylim ISIP PUIIOM BZoU BpESqQO ‘Wauqdq z Az00qo. XsAg
O
C
anu/ m I Japjoy sjiuyf Amozou yewAzi 2009016190 eg
& 9
Qs -
— (£00°50°v1 '6190) (£00°S0°¥1'6190) o
m © Z 00dA) - abueyy - Z 1y uid Jepjoy 8jiuy g aAy - wainzed z | yy EPESQO ¢10-€00-OlIN
XS z ez
= o o
I % 18J|100 2 6°0L 19 I INN BMOZIBIUIOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
@
z ! winip yym asip BupLIOMm weuqédq z Azooqoi XsAg 200°€0'vL°6L90 el
M 18s Joj Auend "ON Led wej|
M 1Ay m 9s0j] uonauoseg 108820 eEMZEN 108820 Jawinn ‘d7

7

(18s) asenbs abuey) - Z |\ 48P0y BjIuy ‘WNJp Ylm OSIp BunLIOA

woajeipemy | wainzed z g\
BZoU BpeSqo ‘woauqdq z Azo0qou XsAqg




! 1908dS nysAp suejsAg 200tz el ovs0 | pg
(£00°02°€ 1 0¥S0) (e00°0z €1 0¥50)
W ZLN J8pIoy 8jiuy paxiH Apesqo - z/ i\ BZOU BPESGO €10-L00-OllN
¢ Z 8 @ 48yseMm "00 8| @ BYpEpiPOd 100-810-ddZW pz
1ej02 2 6°0L "o ZLN INN BMOZIBIUOY 00 QL[ ZLIN BYISIEN | 269-210-SNZW
<
nVu, / winJp ym osip Bunom weuqdq z Azo0qoi ysAq 200°60°€0°0¥S0 pL
S
©) 18s Joj Auend "ON Hed waj|
Q ‘1o m 980)) uonauossg 108820 BMZEN 108820 Jswinn ‘d7
O uw
O
9s)juswior|da. aj1uy 3oinb ou .
,an m A tc«aﬁm& pue &: D cw\_\_xovw\v DUBLIOM (1dy) Azou AueiwAm lenygAzs zeq ‘weuqdq z Azo0qo. ¥SAQ
S O
IWJ m [} Japjoy s8jiuy Amozou yewAzi| c00°0c°€0°0vS0 og
‘O nru
1% W
C —~ (100°02°60°5220) (1L00°02°G0°6220) 210-100-OlIN
c ©® gL uid sspjoy ajuy YewAziy - g1 ezou epesqo
) nnu z oz
m m 1BJj02 Z 6°0L 19 ZLN INN BMOZIBIUIOY 00 0L 1Y ZLIN BY1dnpeN | 69-CL0-SNZN
(<]
z / wnip yim asip bupiom weuqéq z Azooqos sAqg 200°€0°€0°0¥S0 )
18s 10y Auenyd "ON Led wejy|
‘1o m 950j] uonduossg 108820 eMmzeN 108820 JswinnN ‘d7

Z SsaMA

(18s) winip yim osip bupiom

(1dy) wauqdq z Azooqou ysAg




piys Buiplis 100°20°50°9950 -
yum asyjaboj pajunow
8q o} J8jno - aje|d piys Yo7

£00°20°90°9950 -
U weibzis ez alnoeidiodsm
ema| eulelys euelalos expepeN

100v0°G0°9950

piys buiplis 10020 +0°9950 -
:yum Jsyjebo) pajunow
8q 0} seino - ajeyd piys ybiy

100°20°v0°9950 -
au waibzis 8z alnoeidiodsm
emeid eulesys eujeisios expepeN

L00°¥0¥0°9950

200°LLv16L90 -
:ym Jey1ebo)
pajunow aq o} Jajno - ayejd buiddo |

200°LLv16L90 -
-Ju walbzis ez alnoeidipdsm
eulesys eujeisios BypepeN

200vLvL6L90

S
> 0
£

~~
S m
.%p
,S.lm
x O
O o
T O
%S

c
&9

n
,Car.v
,%V
S
o S
3
]
N O
®

SaMASZ2

7

L00°60°50°0!L 12 -
pi4s buiplis 100°60°G0°01 1. - L00°G0v00!L L2 -
i pis buipls 100°G0° 001 1LE - 20020'tL 6190 - 200°€LvL6L90
pis buiplis £00°21 #1 6190 - ‘wolbzys oz
:yum Jsyjebo) pajunow oq o} 8jejd piys alnoeudipdsm eujeiaios eypepeN
18s Joj Auend "ON Med
1dy m 9s0j] uonduosag 108820 emzeN 108820 JowinN
soje|d buiddo | BUBIBIoS IpPEPEN




000°¢0°90°9950 U

Ny
($)
> »
o
o~
S m
3
QO
,SW
x O
O o
T O
ums
an
o
%
,ﬂnvaru
8 =
S
o S
= O
X8
3]
N O

SaMASZ

7

| piys buiplis 000°20°G0°9950 Yim 18y1ebo} wajbzi|s 8z slnoeidipdsm 000+0°50°9950
pajunow aq o0} Jaino - aje(d piys Yo7 emay eulelys euelsios expepeN
00020 +0°9950 1u o
! PIS Buipiis 000 20 +0 9950 yim Jayjebo; waibzjjs 8z alnoeidipdsm 000°+0°¥0°9950
pajunow aq o} 4aino - ajeid piys 1ybiy eme.d eulesys eujeisios expepieN
- U
pixjs BUIpllS 200°26°€0°0¥50 Yiim J8y1860} oI a e slhomifodsn o
[} pajunow 8q o} Jaino - sjed pnis pulelys .msm 18103 BYDEEN 000°£0°50°5250
pis m%.ﬁ 00060500112 - mmm Hmm me ”mw Mw -
pI4s DUIpljS 000°G0°v0°0} LE - ) -
N pixfs BUIDIIS 200°ZH°€0°0¥50 - 200:cr 00r0 000°€0'70'9950
:yum Jsyjaebo) pajunow aq o} 8jejd pi . OIS
w Hiobo1 bl q 01 SIEId PPIS alnoeidiodsm eujeisios expepieN
18s Joj Anuend ‘ON lied
1Ay m 9s0j] uonduoseq 105820 EMZEN 108820 Jawwinn
seje|d pis piepuels 8U|BIBIOS DIPEREU SMOPIEPUE]S




piys buipls 100°20°50°9950 -

piys buipls 100°20°'#0°9950 -

piys buipls £00°L L vL 6190 -

yum Jayjebo;

pajunouw aq o} 4ajno - aje|d buiddo) ajgnog

100°¢0°50°9950 -
100°¢0+0°9950 -
200°LLvL6190 -

-Ju weibzys ez alnoeidiodsm eiuszsoy

obanjosAm eulens ezoyd eulompod

2008116190

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

piys buipls 100°G0°G0°01 L& -

ppys Bulpljs 100°G0° #0014 L& -

piys buipls £00°20%1 6190 -

yum 1eyjaboj

pajunow aq o} ajejd buiddo) sjgnoqg

100°50°90°01L 12 -

100°50v0°0L 12 -

20020tL6L90 -

U waibzis 8z alnoeidiodsm
Bluszsoy obanjosAm ezoyd eulompod

Z0021'vL6190

prys buipljs 100°20°G09950 -

prys Buipljs £00°20+0°9950 -

prys Buiplis £00°L L +1 6190 -

:yum Jayjebo;

pajunow aq o} 4ajno - ejejd buiddo |

£00°20°50°9990 -

£00°20°¥0°9990 -

200°LL L6190 -

-Ju walbzis ez alnoeidipdsm
BIuazsoy obanjosAm eufesys ezoj4

20091716190

S5aMASZ

7

pi4s buipls 100°60°G0°01 L& -
pi4s buiplis 100°G0#0°01 L. -
p14s buiplis £00°20°+1 6190 -
yum aeyjabo) pajunow aq o} ejejd buiddo |

100°60°90°01 12 -
L00°G0v00!L L2 -
20020'tL6L90 -

U weibzis 8z alnoeidiodsm
BIuszsoy obanjosAm ezoyd

200GLvL6L90

18s Joj Auend "ON Med
‘1ay m 9s0j) uonauosag 108820 emzeN 108820 JownN
saje|d buiddo; jeuondo Bluazsoy obsioxsAim Azoyd sujeuofodp




10

c00°¢cG'€0°0vs0 U

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

/ piis Buiplis 200°25°€0°0¥SQ Yim 1oyjabo] | weibzys oz efnoeidiodsm Bluezsoy | £00°89°€0 0450
pajunow aq o} yajno - ayejd buiddo) sjgnog obanyjos/Am eulenys ezoyd eulompod
p1{s buipls 000°50°50°04 L - 000°G0°G0°01 12 -
p1{s buipls 000°50° 004 L - 000°G0+0°04 1 -
/ pi4s buiplis 200°z¥'€0°0¥S0 - c00cr€00vS0 - | €00 vy '€0°0vS0
:yum Jay1ebo; u weibzis 8z alnoeidiodsm

pajunow 8q o} ajejd buiddo} sjgnog

Bluazs0y obanjosAm ezoyd eufompod

pi4s Bulplis 200°2G°€0 0450 Yim 1oyjobo}
pajunouw aq o} 4ajno - ajejd buiddo |

c00°25°€0°0vS0 U
waibziis 8z alnov.idiodsm
BIuazsoy obanjosAm eufenys ezoj4

£00°62°€0°0¥50

SaMASZ

7

000°60°50°01 ¢ -
piys buipls 000°G0°G0°01 L. - 000°50v00LLe -
i s bulplis 000°G0v0°0L LE - c00cy€0°0v50 - £00vL°€0°0v50
piys buipls 200°zt €0 0450 - “u welbzy|s 8z alnoeiaiodsm
:yum aayjeboy pajunow aq o} ayed buiddo | BIUSZS0Y 0081 0SAM BZ0id
18s Joj Auend ‘ON lied
1Ay m 9s0j] uonduoseq 105820 eMZEN 108820 Jawwinn
seje|d buiddo) jeuondop BIu8zS0Y 00810¥SAm Azoyd sujeuofodp




A\ DANGER

GUARD MISSING
DO NOT OPERATE

A\ DANGER

C—=raz=- —/0

) — /8

28

|

SH i
I “'
y .. N
—
I~

—

|

~

40 — c=FREs—)

— (e

A

>

i

‘ ]

>0
BQP

(@8]
(@]

32

31

97

‘l-r/f‘\)

e
7

61

DISEGNATO / DESIGNED BY

A.Caffagni

DATA / DATE

16/5/2014

CODICE / CODE

CHBN121CERD/RO9LA

REV.




Pagina 1

BONDIOLI
’, BONDIoL! |g) LISTA RICAMBI
| codice | CH8N121CERO7R09LA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5720L0355 1 |FORC.S8 *1 3/8Z6* RT
2 |4120L0012R24 2 |CROC.COMPL.S8 INGR.CUSC.2 LAB CONF.24PZ
5 |2040L6869 1 |FORC.H8 PER TUBO 12211
8 |341046000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X85 DIN1481
12 |2253Z1035R 1 |T.C.E.12211 L=1035
13 |2253V1055R 1 |T.C.1.12238 L=1055
16 |341042000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
17 |2040L6865 1 |FORC.S8 PER TUBO 12238 -GHISA-
21 |5720L0455 1 |FORC.S8 *1 3/4Z6* RT
25 |2190L0201R 1 |FASCIA A ONDE SFT S8-H8-G9
26 |2550G0001R02 1 |GHIERA PER IMB.EST.SFT 60
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 [5TNN1H8121FR 1 |[IMB.+T.P.E. PER ALB. H8 *121* FX
30 |5MNN1H8121FR 1 [IMB. T.P.l. PER ALB. H8 *121* FX
31 |2190G0132R 1 |FASCIA 2190G0123 CON FORO D.25 A 78
32 |2550G0002R02 1 |GHIERA PER IMB.INT.SFT 60
40 |252000101R02 2 |CATENA COMPL.DI SGANCIO AUTOM.MOSCH.L=50
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEE011 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NORM.CEE SERIE SFT
51 |435000322R 1 |KIT BLOCC."RT"D.69.3 3/8" S8/S9 RICAMBI
61 |435000419R 1 |KIT BLOCC."RT"D.69.3 3/4" S8/S9 RICAMBI
93 |CH8N121FXRO7ESL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |CH8N121FXR09ISL 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CH8121FXSL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



N o) — )3 28 — (s M M
= = [ C— 9A
A
L1 U \_/\_/\_/v O o J —
| A ST
76 75 79 ‘ 31 37
49 «k
9/
ss
= (il
1
©
L BEE L U
M e— | | 8 ——1
v | & |
‘ /b /S /4 /3 6 /2 71 b8 65 b/ b5 bbb bS b4 63 L—pp—
L o1 ]
59
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramier1 13/2/2014 | 86/U009F x1A1001 B




Pagina 1

BONDIOLI
’, BONDIoL! |g) LISTA RICAMBI
| codice |8G7U069FX1A1001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |658H48103R 1 |FNT34/S7 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC.
2 |4120H0012R30 2 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
13 |270160615 1 |T.C.1.12509 L=615 TENIFER
14 |504M70584R 1 |FORC. 204066801 + T.C.E. 125120525
16 |341043000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D*  607R
21 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
25 |219051001 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G7069F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G7 *069* F
30 |5MNN1G7069F 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G7 *069* F
31 219071202 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G7-8
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
59 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
62 |432000045R08 8 |V10X65+DA10A *991026* CL.8.8
63 |2530H1LO1R 1 |FORC.S7 CON FLANGIA FNT34
64 |240000218R02 1 |FASCIA DI REGOLAZIONE FT34 37,9
65 |247000054R08 4 |DISCO ATTRITO 140X85X3,2
66 |2481L0003R02 1 |DISCO DI TRASCINAMENTO D.142 PER FNT34
67 |2481L0001R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.4
68 |240000746R05 1 |TAPPO AD ESPANSIONE D.70x1.5
71 |4271L0101R 1 |CORPO ESTERNO FNT/FNV/FFNV-34
72 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
73 |2481L0002R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.8
74 |367FT340A 1 |MOLLA A TAZZA FT34 1200NM
75 |339002060R20 1 |ANELLO ELAST. SW60 E.60
76 |5151L0351R 1 |MOZZO 1 3/8Z6 FNT34 P.ECC.VITI+TAPPO
77 |4211L0001R06 4 |KIT NASELLO + MOLLE FNT44
93 |7G7U0BOFX1A1EST 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7U069FX007IST 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 [5CG7069FXST 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



N o) — )3 28 — (s M M
= = [ C— 9A
A
L1 U \_/\_/\_/v O o J —
| A ST
76 75 79 ‘ 31 37
49 «k
9/
ss
= (il
1
©
L BEE L U
M e— | | 8 ——1
v | & |
‘ /b /S /4 /3 6 /2 71 b8 65 b/ b5 bbb bS b4 63 L—pp—
L o1 ]
59
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramier1 13/2/2014 | 86/U009F x000001 B




Pagina 1

BONDIOLI
’, BONDIoL! |g) LISTA RICAMBI
| codice | 8G7U069FX000001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |658H48601R 1 |FNT34/S7 1200NM 1 3/8Z6 P.ECC. SX
2 |4120H0012R30 2 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
13 |270160615 1 |T.C.1.12509 L=615 TENIFER
14 |504M70584R 1 |FORC. 204066801 + T.C.E. 125120525
16 |341043000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |FORC.6 T.CARD.INT.D*  607R
21 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
25 |219051001 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G7069F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G7 *069* F
30 |5MNN1G7069F 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G7 *069* F
31 219071202 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G7-8
32 |255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
59 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
62 |432000100R08 8 |SACCH.8 BUL. V.TE M10X 70X1,5+DADO AUT.
63 |2530H1LO1R 1 |FORC.S7 CON FLANGIA FNT34
64 |240000218R02 1 |FASCIA DI REGOLAZIONE FT34 37,9
65 |247000054R08 4 |DISCO ATTRITO 140X85X3,2
66 |2481L0003R02 1 |DISCO DI TRASCINAMENTO D.142 PER FNT34
67 |2481L0001R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.4
68 |240000746R05 1 |TAPPO AD ESPANSIONE D.70x1.5
71 |4271L5101R 1 |CORPO ESTERNO FNT/FNV/FFNV34 - SX
72 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
73 |2481L0002R02 1 |DISCO PORTA FERODI D.170 PER FNT34 SP.8
74 |367FT340A 1 |MOLLA A TAZZA FT34 1200NM
75 |339002060R20 1 |ANELLO ELAST. SW60 E.60
76 |5151L0352R 1 |MOZZO FNT34 SX 1 3/8Z=6
77 |4211L0001R06 4 |KIT NASELLO + MOLLE FNT44
93 |8G7U069FXE001 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7U069FX007IST 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 [5CG7069FXST 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



Ten rysunek jest wiasnoscig JS Fabryka Przekfadni Sp. z 0. 0. Sp. K.
Zabrania si¢ kopiowania, fotografowania, nanoszenia poprawek
oraz udostepniania osobom trzecim bez zezwolenia. Moze by¢
wykorzystany wytacznie do powierzonego celu. Kazde naruszenie
stanowi podstawe do odszkodowania.

This drawing is JS Fabryka Przektadni Sp. z o. 0. Sp. K. property.

It is forbidden to reproduced, to photograph, apply correcttion

and made avaible to third parties without consent. It may only be
used for the entrusted purpose. Any infringement sets forth grounds
for compensation for damage.

STELLLEO-8EL
DIS|SISCIDLS [gj

INOVYIHIZEd vHAMGVYd Sr

&)




3’? Siarosielski

JS FABRYKA PRZEKELADNI

138-03.1113.LS

Uwagi:
1. Przektadnia zalana olejem SAE 80W90 GL-4

do osi wziernika w ilosci ok. 6,0 L
2. Przektadnia malowana farbg na kolor RAL 7021.

\\KONSTR-1\Solid\Konstrukcja_SE\138\03\Solid\138-03.00.10.asm

used for the entrusted purpose. Any infringement sets forth grounds

It is forbidden to reproduced, to photograph, apply correcttion
for compensation for damage.

and made avaible to third parties without consent. It may only be

Ten rysunek jest wiasnoscig JS Fabryka Przektadni Sp. z 0. 0. Sp. K. | This drawing is JS Fabryka Przektadni Sp. z 0. 0. Sp. K. property.

wykorzystany wytgcznie do powierzonego celu. Kazde naruszenie

Zabrania sie kopiowania, fotografowania, nanoszenia poprawek
stanowi podstawe do odszkodowania.

oraz udostepniania osobom trzecim bez zezwolenia. Moze by¢

28 [Sruba z tbem sze$¢. M12x 30-8.8 Fe/Zn5 DIN 933 24 1,022 kg

27 [Zaslepka N41 nr kat. 41 0018 8 0,008 kg DBI Plastics
26 [Odpowietrznik R 3/8" model 33A 1 0,041 kg Nostr. & Arn.
25 [Wziernik G3/4" model 38A 1 0,015 kg Nostrali Arnaldo
24 |Korek G 3/8" DIN 908 1 0,024 kg

23 |Podktadka miedziana 1.5x26x33 1 0,004 kg

22 |Podktadka miedziana 16x22x1.5 DIN 7603 1 0,001 kg

21 |Podkt. dyst. PS70x90x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 1 0,020 kg

20 |Podkt. dyst. PS70x90x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1 0,010 kg

19 |Podkt. dyst. PS55x68x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2 0,010 kg

18 |Podkt. dyst. PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 2 0,025 kg

17 |Pierscien osadczy W 90 DIN 472 2 0,093 kg

16 |Pierscien osadczy Z 60 DIN 471 3 0,068 kg

15 |Pierscien osadczy Z 50 DIN 471 2 0,035 kg

14 |Pierscien uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 2 0,026 kg

13 |Pierscien uszcz. AS 40/90/8 DIN 3760 2 0,024 kg

12 [tozysko stozkowe 33210 DIN 720 1 0,885 kg

11 [kozysko stozkowe 32211 DIN 720 2 1,721 kg

10 [kozysko stozkowe 30210 DIN 720 3 1,677 kg

9 [Tul. dyst. gr. 6/90/79,5 130-02.09.00 1 0,065 kg

8 [Tabliczka znamionowa 138-03.08.10 1 0,002 kg

7 |Pokrywa boczna 130-01.07.02 1 5,048 kg

6 |Pokrywa tozyskowa 130-01.06.01 2 17,812 kg

5 |Watek dtugi 130-02.05.03 1 7,963 kg

4  |Watek krotki 130-02.04.04 1 4,112 kg

3 |Watek krotki 130-02.04.00 1 4,545 kg

2 |Koto z=21 130-01.03.00 3 15,923 kg

1 |Korpus 138-01.01.01 1 23,493 kg

Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy Masa Uwagi




Suswwon

105520 emzeN

LLISEWND

L LS8N

642000

002820-450|

zZSTNeES

d'd001°¢0-7S0

CLINX ¥

[l g " ™t |

| 8
681 ” G961
‘ |
|
7 sz
|
! 85 S
= B
o
68 €8 T 3
69 (D | b ®
|
|
=" =
,
8¢ () ~Tev X
. S
L 4 = z
5 6l
€z vz
0
62 v
)i

x4 [ —
— L L
" I
NS> N Ay
x == =
N
EES m
3 ] y
=& 5
F \/Ih\ Vi
62
901

901

K

0c

9l

oLl

ol




1bemn esep 2s0|| feuse Awiou N/ sA1IN 105920 emzeN ‘dq
By yez'iz| L £-00S 10°10'10-GS0 sndioy| |
By elLg'e I 0sz 00'20°L0-¥S0 emAniod| g ] 7
6% 910°1 I GIDUNYL 10'20°£0-560 GL=zopM| ¢
B3 1912 | GIDUNQL 00'%0'20-250 Gz=zopM| ¢
6% %200 I GIDUNOL 00°50°L0-¥S0 ejfeinL| g e
6% 889°L I ureees 00°01°10-250 exmAniod| 9
B3 €18 I GIDUNOL 20°5L°L0-¥S0 ZXorem| £ '
6% €80°¢ I GIDUNOL 10°91°10-250 eXorem| 8
630200 I ureees ¥'G¥0-7%0-500'd emosueisAp efoinL| 6
6% 1000 I - 109€ OSI G'zxge Buno| o1
B3 #00°0 | - 109€ OSI X001 Bulo| 1L _\ MN
63110 I - 09.€ NIQ 01/08/St SV "zozsn yaipsiald | z|
Bx8z0'0 | € - 09/€ NId 01\22\0% SV 'z0zsn yamsiald | €} F N
63110 | - 09.€ NId 01/08/S€ SV 'z0zsn yaisiald | ¥
gaznod Bm 1dx| 6% 1100 4 [991S 886NIA 1/S°0/2°0/L°0(1)X0GX0FSd 1SAp "ppod| G
goziod B6m jdx| B3 €100 L ERS 886NIQ G°0/€°0/2°0/1°0(1)XZ/%9GSd 18Ap "pipod | 91 m F
gazinod Bm 1dx| 6% €000 I RIS 886NIQ G0/2°0/1°0(G"0)X0GX0¥Sd 1SAp "ppod | L1
gozijod Bm jdx| B3 1100 I ERIS 886NIQ §'0/2°0/1°0(S°0)X001X08Sd 1SAP "pipod| 8l
gaznod Bm 1dy| 6% 2000 I ERI 886NIQ G'0/2°0/1L°0(S 0)XGPXGES 1SAP "ppod | 61 mu F \\‘
B €220 I RIS 00198-N-Nd L0%9 amoxIny oxshzot| 0z
6% 685°0 I ERIS 00198-IN-Nd 1SHZ 80€9 iInY 0¥sAzo}| 1g
B3 £€5°0 I ERI 00198-IN-Nd 80€9 amO¥|NY 0X4sAzo%| 2z w
6% 6750 I EBIS 02298-N-Nd 10€1€ oM0oxZO}s 0xshzoR| €2
B3 €€0°0 I ERI L1 1G8-N-Nd 08 M Azopeso uspsiald| g @ r
6% 1200 z [ERI L1 1G8-IN-Nd 0t Z Azopeso yapsiald| Gz
6% /¥0°0 4 RIS 806NIQ .8/€ O N2I0M| 9z
‘uly g iIsoN | 6% 200 I ERI VEE [opow .8/€ ¥ Miuzyaimodpo | Lz NN
Byegl'o | ¥ [ERI 210¥Z N3-Nd GUZ/94 §'8-GZ XZLIN "9$8ZS Wagtz eqnug| 8z
BygzL'0 | 9 |01 £10¥2 N3-Nd GUZ/94 8'8-0€ XOLIN "9$8ZS Waqtz eqrug| 62
6% 200°0 z no €092 NI G'LXZZX9| BUBIZPSIW BYPEPIPOd | 0E N _\
6% 2000 I ‘le eljo4 00'2€20-G50 ‘weuz eyzollqeL | LE

¢l 142

ol

€z ] 0¢

ve
6¢

d'd001 20-9G 0w o :




